AĞIR YÜK TEKERİ
Wheels
Kalibrasyon
Sertifikalı
Plastik ve Kauçuk Flanşsız Ağır Yük Tekerleri - [1 - 3.5 ton]
Plastic and Rubber Heavy Duty Wheels - Without Castor - [1 - 3.5 ton]
»	 Taşıma kapasitesi 1 – 3.5 ton

»	 Special construction for req.
»	 Producer Boerkey, Origin DE
Model
Model
Parça
Part
Ölçüler
Dimensions (mm)
Taşıma Kapasitesi
Carriying Capacity
Ağırlık
Weight
# # a b d1 d2 d3 kN ton kg
T20-P150 150 K 80 90 150 30 50 20 2 3.7
T20-P175 175 K 80 90 175 30 50 20 2 4.3
T30-P200 200 K 80 90 200 30 50 30 3 5.0
T30-P225 225 K 80 90 225 30 50 30 3 5.8
T35-P250 250 K 80 90 250 30 50 35 3.5 6.7
T10-K250 250 G 130 145 250 30 50 10 1 9.0
T15-K265 265 G 160 175 250 30 50 15 1.5 10.0
T35-P275 275 K 80 90 275 30 50 35 3.5 7.6
T35-P300 300 K 80 90 300 30 50 35 3.5 8.7
Çelik Flanşsız Ağır Yük Tekerleri - [3 - 3.5 ton]
Steel Heavy Duty Wheels - Without Castor
»	 Taşıma kapasitesi 3 – 3.5 ton
»	 Teker çapı 150 – 300 mm

»	 Construction with ball bearings
»	 Does not damage to ground
»	 Special construction for req.
»	 Producer Boerkey, Origin DE
Model
Model
Parça
Part
Ölçüler
Dimensions (mm)
Taşıma Kapasitesi
Carriying Capacity
Ağırlık
Weight
# # a b d1 d2 d3 kN ton kg
T30-C150 150 S 80 90 150 30 50 30 3 9.7
T30-C175 175 S 80 90 175 30 50 30 3 13.6
T30-C200 200 S 80 90 200 30 50 30 3 18.1
T30-C225 225 S 80 90 225 30 50 30 3 23.3
T35-C250 250 S 80 90 250 30 50 35 3.5 29.3
T35-C275 275 S 80 90 275 30 50 35 3.5 36.3
T35-C300 300 S 80 90 300 30 50 35 3.5 44.4
T10-K250 ve T15-K265 tekerler kauçuk kaplamalıdır. / T10-K250 and T15-K265 has rubber wheels